
VISTO il D.L.vo 16.6.1994 n. 297; 
VISTA la legge 3.5.1999 n. 124; 
VISTA la legge 7.08.1990 n. 241; 
VISTO il D.M. n. 374 del 24/04/2019 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo; 
VISTO  il proprio Decreto prot. n. 18246 del 3/7/2019 relativo alla pubblicazione delle 

Graduatorie provvisorie ad esaurimento valide per gli a.s. 2019/22, scuola primaria 
ed infanzia in cui la docente Nicita Elvira nata a Roma il 30/07/1967 occupava la 
posizione 92 con punti 221 per la scuola dell’infanzia; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 20322 del 25/7/2019 relativo alla pubblicazione delle 
Graduatorie definitive ad esaurimento valide per gli a.s. 2019/22, in cui la docente 
Nicita Elvira passava al posto 9 con 239 punti, collocandosi così in posizione utile ai 
fini dell’immissione in ruolo;  

VISTO il proprio Decreto prot. n. 24329 del 11/09/2019 relativo alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive ad esaurimento valide per gli a.s. 2019/22, scuola primaria ed 
infanzia in cui la posizione della docente viene nuovamente aggiornata in seguito alla 
comunicazione della docente stessa di aver commesso un errore nella precedente  
dichiarazione del titolo di accesso, per cui si è andata a posizionare al n. 112 con 215 
punti per la scuola dell’infanzia;  

VISTA la posizione non più utile in GAE per ottenere il ruolo, ma utile ai fini 
dell’ottenimento di un incarico annuale al 31 agosto; 

RITENUTA  sussistente la necessità di intervenire con l’ adozione di un provvedimento in 
 autotutela  al   fine di ripristinare il corretto conferimento dei contratti a tempo 
 indeterminato; 

DECRETA 
L’annullamento del ruolo conferito alla docente Nicita Elvira come precisato nelle premesse e la 
conseguente trasformazione del relativo contratto a tempo indeterminato in contratto a tempo 
determinato al 31 agosto 2020 ad opera del Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio. 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente  

• All’albo istituzionale on line 
Sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 
 
• Al Dirigente Scolastico  
RMAA88000L - ESPAZIA -MONTEROTONDO 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  
2° Unità Operativa  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 


		2019-09-23T14:03:01+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2019-09-24T13:04:51+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0025508.24-09-2019




